
strana 1 z 11 

 

Smlouva o dílo 

dle § 1746 odst. 2 a § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel   Centrum investic, rozvoje a inovací 

Příspěvková organizace zřízená Královéhradeckým krajem a zapsaná v obchodním rejstříku vedeným krajským 
soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou Pr 863 

IČO    71218840 
DIČ    CZ71218840 
se sídlem   Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
statutární zástupce  Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, MBA, ředitelka 

dále jen „objednatel“ na straně jedné a 

Zhotovitel   4WORKS Solutions s.r.o. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod spisovou 
značkou C 221939 

IČO    02674947 
DIČ    CZ02674947 
se sídlem    Na přesypu 716/25, Kobylisy, 182 00 Praha 8 
statutární zástupce  Milan Kučera, jednatel společnosti 
bankovní spojení  Komerční banka, a.s. 
č. účtu    107-6942720287/0100 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé; objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky s názvem 
Redakční systém a webové stránky CIRI II“ a v souladu s nabídkou zhotovitele podanou 
objednateli v rámci výběrového řízení dne 3. 3. 2023. Zadavatelem veřejné zakázky je objednatel. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení díla dle této smlouvy, 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému zhotovení 
díla, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní 
a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Pokud některé práce na sjednaném díle zajistí 
prostřednictvím třetích osob, odpovídá za kvalitu prací a dodávky, jako by dílo prováděl sám. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno 
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, 
či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem soudní 
exekuce na majetek zhotovitele a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno. 

4. Osobou odpovědnou za realizaci plnění dle této smlouvy stanoví zhotovitel pana 
ANONYMIZOVÁNO – kontaktní údaje: telefon ANONYMIZOVÁNO, e-mail ANONYMIZOVÁNO. 
Zhotovitel není oprávněn změnit osobu dle věty předchozí bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. Objednatel není oprávněn souhlas bez zjevného důvodu odmítnout udělit. V případě, 



strana 2 z 11 

 

že objednatel souhlas dle tohoto ustanovení neudělí ani do 5 pracovních dnů ode dne 
prokazatelného doručení žádosti, má se za to, že souhlas byl udělen. 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele svým jménem na svůj náklad a 
odpovědnost ve sjednaných termínech zhotovit a dokončit dílo specifikované přílohou č. 1 této 
smlouvy, včetně poskytnutí nutných licencí, dokumentací, implementace a zkušebního provozu 
včetně zaškolení objednatelem určených zaměstnanců (dále jen „dílo“). 

2. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené a dokončené dílo převzít a zaplatit za něj 
dohodnutou cenu, která je specifikována v článku 4 této smlouvy. 

3. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje převést na objednatele vlastnické právo 
k předmětu smlouvy za podmínek touto smlouvou stanovených. V případě, že je součástí díla 
autorské dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) v účinném znění, poskytne 
zhotovitel potřebnou licenci ke všem možným způsobům užití těchto autorských děl, které budou 
nezbytné k řádnému užívání díla objednatelem, a to na dobu neomezenou. Odměna za udělení 
licencí je součástí ceny díla. 

4. Zhotovitel předá objednateli všechny doklady, které se k dílu vztahují a které jsou zároveň 
potřebné pro jeho řádné užívání objednatelem nebo které jsou vyžadovány obecně závaznými 
právními předpisy. 

5. Předmět díla bude realizován v souladu s požadavky objednatele dle této smlouvy, s platnými 
právními předpisy a případně dalšími podklady poskytnutými zhotoviteli objednatelem. 

Článek 3 
Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel zahájí plnění díla dle této smlouvy dnem nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Smluvní strany stanoví následující termíny realizace díla: 

a) Termín dodání odsouhlaseného harmonogramu implementace je do 1 měsíce od nabytí 
účinnosti této smlouvy; 

b) Termín dodání finální funkční podoby aplikace včetně předání do užívání objednateli je 
nejpozději do 6 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy; 

3. Místem plnění a místem kontaktním pro veškerou agendu řešenou ve věci zhotovitelem je sídlo 
objednatele, nevyplývá-li z povahy plnění něco jiného. 

Článek 4 
Cena díla 

1. Cena za realizaci předmětu díla dle této smlouvy je sjednána pro celý rozsah plnění jako cena 
pevná a nejvýše přípustná. Cena díla obsahuje úhradu za realizaci celého díla dle článku 2 
smlouvy. 



strana 3 z 11 

 

2. Cena za realizaci předmětu díla je: 

Cena v Kč bez DPH DPH samostatně Cena v Kč včetně DPH 

357.000,00 74.970,00 431.970,00 

3. Dohodnutá cena zahrnuje v celém rozsahu veškeré práce a náklady zhotovitele spojené s řádným 
provedením (přípravou a provedením) díla dle této smlouvy, včetně pojištění veškerých rizik a 
vlivů během jeho provádění, poplatků a jakýchkoliv dalších výdajů spojených s prováděním díla. 
Cena za provedení díla nebude po dobu do ukončení díla předmětem zvýšení, pokud tato 
smlouva výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a 
ostatní podmínky díla zahrnul do kalkulace ceny za provedení díla. 

4. Změna dohodnuté ceny je možná pouze v případě, že dojde ke změnám zákonných sazeb DPH. 
Úprava se mimo případů změn DPH provede písemným dodatkem k této smlouvě. V případě 
rozšíření rozsahu prací musí být dodatek uzavřen před zahájením prací zhotovitelem. V případě 
omezení rozsahu prací požadovaných objednatelem, se sníží cena díla za předpokladu, že zúžení 
předmětu díla bylo objednatelem uplatněno včas, tj. před zahájením prací na omezeném rozsahu 
části díla. Jinak má zhotovitel právo i na úhradu účelně vynaložených nákladů na již provedené 
práce nebo činnosti. 

Článek 5 
Platební podmínky 

1. Cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem. 

2. Zhotovitel je dle odst. 1 oprávněn fakturovat pouze dílo, či jeho část, objednatelem řádně přijaté 
dle předávacího protokolu, ze kterého bude jasně vyplývat, že objednatel akceptuje předanou 
podobu plnění. 

3. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a jejich splatnost 
bude stanovena na 30 dnů od doručení objednateli. V případě, že faktury nebudou obsahovat 
náležitosti daňového dokladu nebo další stanovené náležitosti, objednatel je oprávněn vrátit je 
zhotoviteli na doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne běžet nejdříve až po doručení 
řádně opravené faktury objednateli. Faktury budou obsahovat v příloze oboustranně podepsané 
předávací protokoly. 

 

Článek 6 
Předání a převzetí díla 

1. O předání a převzetí díla či jeho části bude vyhotoven písemný protokol, který bude podepsán 
zástupci obou smluvních stran. Předávací protokol bude obsahovat popis stavu díla v okamžiku 
předání, a dále mimo jiné i sdělení, zda k převzetí díla objednatelem dochází bez výhrad, 
anebo zda s výhradami, přičemž se uvede soupis vad a nedodělků nebránících řádnému 
užívání předmětu díla spolu s termíny pro jejich odstranění; nedojde-li k dohodě o těchto 
termínech, pak do 5 pracovních dnů ode dne podpisu předávacího protokolu.  

2. Objednatel není povinen převzít nedokončené dílo. 

 

 



strana 4 z 11 

 

Článek 7 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými přijde do styku, 
informacích, strategiích a produktech objednatele a je povinen s nimi nakládat jako s informacemi 
přísně důvěrnými. Tyto informace je zhotovitel oprávněn poskytovat a předávat svým 
zaměstnancům, subdodavatelům nebo médiím pouze v rozsahu nezbytném pro splnění zadané 
služby. Třetím stranám je zhotovitel tyto informace poskytnout pouze po předchozím písemném 
souhlasu objednatele, a to jak v průběhu realizace plnění, tak i po dobu 5 let po jejím skončení. 

2. Po skončení realizace plnění je zhotovitel povinen vrátit objednateli veškeré zapůjčené materiály, 
které pro svoji činnost od objednatele obdržel, pokud se obě strany nedohodnou jinak. 

Článek 8 
Odpovědnost za vady a záruka 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude vyhotoven podle podmínek smlouvy a v souladu s 
obecně závaznými právními předpisy a normami platnými pro tento předmět díla s požadavky 
veřejnoprávních orgánů, a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. 
Zhotovitel odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má dílo v době jeho předání objednateli 
jakož i za vady, které se na předmětu díla vyskytnou v záruční době. 

2. Zhotovitel nezodpovídá za vady v předmětu díla, které byly způsobeny použitím podkladů 
poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit jejich 
nevhodnost nebo na nevhodnost objednatele upozornil a ten na jejich použití trval. 

3. Záruční doba je 24 měsíců a začíná plynout dnem předání díla objednateli. 

4. Objednatel se zavazuje oznámit (reklamovat) vady díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté 
kdy je zjistí. Oznámení vady musí být zhotoviteli zasláno písemně (e-mailem nebo doporučeným 
psaním). V oznámení vad musí být vada popsána a navržena lhůta pro její odstranění. zhotovitel 
je povinen zahájit odstraňování vad nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení reklamace. 

5. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla dle termínů v článku 3 odst. 2 
sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 1 % celkové ceny díla vč. DPH, a to za každý 
započatý den prodlení zhotovitele. 

6. V případě prodlení zhotovitele s dokončením drobných vad a nedodělků dle článku 6 odst. 1 
sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1 % celkové ceny díla vč. DPH, a to za každý 
započatý den prodlení zhotovitele. 

7. Ocitne-li se objednatel v prodlení s placením faktury, je povinen zaplatit poskytovateli za každý 
den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky. 

8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje. 

9. Nárok na smluvní pokutu nebo na náhradu škody dle tohoto článku objednateli nevznikne, pokud 
k prodlení zhotovitele dojde z důvodu na straně objednatele, bez zavinění na straně zhotovitele 
nebo vlivem okolností vylučujících odpovědnost podle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 

Článek 8 
Ukončení smlouvy 

1. Smluvní strany mohou ukončit smlouvu na základě písemné dohody podepsané oběma smluvními 
stranami. 



strana 5 z 11 

 

2. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy druhou 
smluvní stranou. Podstatným porušením smlouvy zhotovitelem ve smyslu tohoto ustanovení se 
vždy rozumí alespoň následující situace: 

a) zhotovitel pozbyde způsobilosti k řádné realizaci smlouvy dle právních předpisů; 

b) zhotovitel je předlužen nebo vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení; 

c) zhotovitel bez předchozího souhlasu objednatele změní osobu odpovědnou za realizaci 
plnění; 

d) zhotovitel je v prodlení s plněním dílčího či konečného termínu plnění déle než 15 
pracovních dní. 

3. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem následujícím po doručení písemného odstoupení druhé 
smluvní straně. 

4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo objednatele na uplatnění dalších smluvních sankcí. 

Článek 9 
Licenční ujednání 

1. Veškerá majetková práva ke všem autorským dílům, vytvořeným pro objednatele na základě této 
smlouvy, náleží zhotoviteli.  

2. Zhotovitel touto smlouvou uděluje objednateli výhradní licenci k užívání těchto autorských děl s 
tím, že tato licence je udělena jako výhradní, věcně, časově a prostorově (místně) neomezená a 
trvá po celou dobu existence příslušných majetkových práv. 

3. Zhotovitel uděluje souhlas se změnou díla či děl dle odst. 1, např. zpracováním, rozšířením, 
upravením, případně spojením s jiným dílem, a to i prostřednictvím jiné osoby než objednatelem. 
Tento souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. 

4. Autorská odměna je již zahrnuta v ceně služeb, jejichž poskytnutí je s vytvořením autorského díla 
spojeno.  

5. V případě, že se objednatel rozhodne užívat autorské dílo nad rámec shora udělené licence, je 
povinen požádat zhotovitele o rozšíření licence. V takovém případě je zhotovitel povinen žádosti 
vyhovět, připouští-li to jeho vlastní licenční oprávnění, a náleží mu za to přiměřená odměna. 

6. Bude-li to vzhledem k jejich povaze možné, zajistí zhotovitel shodnou licenci také k dílům 
vytvářeným pro účely naplnění této smlouvy třetími stranami. Nebude-li zajištění licence dle 
předchozí věty možné či hospodárné, zajistí licenci pouze v rozsahu uvedeném v dílčí dohodě. 

Článek 10 
Závěrečná ujednání 

1. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednateli může být právním předpisem uloženo uveřejnit text této 
smlouvy, včetně jejích případných změn a dodatků. Zhotovitel dále souhlasí s případným 
uveřejněním skutečně uhrazené ceny dle příslušných právních předpisů. 

3. Tato smlouva bude v případě podpisu smlouvy v listinné podobě vyhotovena ve dvou 
stejnopisech. Obě smluvní strany obdrží jedno vyhotovení. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků označených vzestupnou číselnou 



strana 6 z 11 

 

řadou, přičemž podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany musí být vždy na stejné 
straně. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. 

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí s jejím 
obsahem a že nebyla ujednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
zástupci a jednající osoby připojují své vlastnoruční podpisy. 

Přílohy 

č. 1 Specifikace předmětu plnění 

Za objednatele      Za zhotovitele 

V Hradci Králové dne 6. 4. 2023    V Praze dne 4. 4. 2023 

 

 

 

……………………………………………   …………………………….. 

Centrum investic, rozvoje a inovací   4WORKS Solutions s.r.o. 
  Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, MBA             Milan Kučera  
                      ředitelka                      jednatel společnosti 
  



strana 7 z 11 

 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění 
 
V rámci plnění předmětu smlouvy o dílo zhotovitel zajistí realizaci aktivit dle níže uvedené 
specifikace: 

 Přehledný a srozumitelný návrh webových stránek s ohledem na rozsah informací. 

 UX a design respektující barevnou škálu, loga a fonty CIRI. 

 Jasná vize v UX designu s ohledem na definované cíle (mj. zvýšení počtu návštěv a doby 
strávené na webových stránkách). 

 Technická koncepce (CMS, hosting, podpora a další zmíněné aspekty v rozsahu projektu). 

 Responzivní web design. 

 Vývoj webových stránek CIRI. 

 SEO – nastavení analytických nástrojů, analýza současného stavu. 

 Testování webu (testovací prostředí). 

 Hosting webu, zálohování celého webu (celé databáze webové aplikace) v rozmezí 0 až 24 
hodin. 

 Technická podpora a servis (další vývoj, servisní plán, reakční doba max. 24 hodin od 
nahlášení incidentu po aktivní započetí s jeho odstraněním). 

 Grafický návrh webu a funkcionalit bude se zadavatelem průběžně konzultován s možností 
případných korektur. 

1 Cíl projektu 
 

Web bude sloužit k propagaci širokého spektra aktivit CIRI, proto by měl být komunikační platformou 
splňující aktuální technologické nároky na multiplatformní prezentaci v online prostředí. Dodavatel 
dodá obsahovou architekturu, design stránek v souladu s vizuální identitou, zastřeší frontend a 
backend vývoj. Webové stránky budou administrovatelné a budou mít možnost integrovat služby 
třetích stran: možnost vkládání iFrame (tedy plocha pro vložení části jiného webu), možnost vkládat 
pluginy třetích stran (např. překladač Google, tlačítko pro sdílení na sítích, mapy.). Stránky musí být 
přístupné osobám se specifickými potřebami podle Zákona o přístupnosti internetových stránek a 
mobilních aplikací č. 99/2019 Sb.  

2 Struktura webu 
 

Web bude čerpat ze současného obsahu, není zde předpoklad přílišné odlišnosti od současného 
stavu. Hledáme vylepšení navigace, přehlednosti a celkovou modernizaci vzhledu webových stránek. 
Nový web bude plně responzivní s dynamickými prvky a funkcemi odpovídajícími aktuálním potřebám. 
 

Předpokládáme, že s vítězným uchazečem budeme definovat finální podobu a strukturu společně. 
Nicméně hrubá struktura obsahu webu je následující: 



strana 8 z 11 

 

 Projekty 

 Průmyslové zóny 

 Projektové řízení 

 Galerie projektů 

 Chytrý region 

 Zaměstnaný region 

 Výzkum a inovace 

 Energetika 

 O nás 

 Základní údaje 

 Dokumenty 

 Reference 

 Aktuality 

 Kontakty 

 Kalendář  

 Kariéra 

 Galerie projektů  

 Newsletter 

 Prolinky na sociální média 

Funkcionality u jednotlivých stránek jsou popsány v kapitole „Požadavky na funkcionality konkrétních 
stránek”. 

3 Technické požadavky 
 

 Dílo se bude skládat ze systému pro správu obsahu CMS využívaného zadavatelem a z 
webové prezentace pro návštěvníky. 

 Web i CMS budou plně schopny provozu prostřednictvím standardních prostředků internetu, 
zejména HTTPS komunikace a provozovatelné v posledních verzích následujících prohlížečů: 
Microsoft Edge, Mozilla Firefox, Google Chrome, Opera a Safari, a to jak v desktopové, tak v 
mobilní verzi. 

 Součástí nabídky účastníka bude správa, podpora a údržba webu včetně aktualizace CMS, 
hostingu a zajištění plné denní zálohy a historie 30 dní zpět. 

 Veškerá data webu vzniklá při jeho provozování budou ve výlučném vlastnictví zadavatele. 



strana 9 z 11 

 

 Dojde k proškolení příslušných pracovníků na straně zadavatele (v délce 2–3 hodin). 

 Nabídka účastníka popíše architekturu a metodiku vývoje webu, kontroly kvality kódu a 
testování. 

 Do měsíce od podepsání smlouvy předloží dodavatel harmonogram plnění. Během vývoje 
webu budou probíhat průběžné konzultace se zadavatelem nad jednotlivými grafickými 
návrhy, sekcemi, testování a případné úpravy. 

 Přenos veškerých dat v rámci internetu (veřejné sítě) bude probíhat šifrovaným protokolem 
(HTTPS). Součástí plnění dodávky bude i pravidelná úhrada tohoto protokolu.  

 Předání zdrojových kódů webu v případě ukončení smluvní spolupráce ze strany dodavatele 
nebo zadavatele. 

 Web bude přístupný na doméně zvolené a zpřístupněné zadavatelem. 

 Uživatel nebude muset instalovat žádné zvláštní knihovny, skripty, rozšíření a podobně pro 
spuštění aplikace. 

 Šablony webu budou respektovat běžné rozměry displejů v mobilních telefonech, tabletech, 
monitorech a případných dalších obvyklých zobrazovacích zařízeních. Design webu bude 
responzivní. 

 Přehledná a jednoduchá navigace, kterou lze administrátorem editovat. 

 Web bude disponovat fulltextovým vyhledáváním na celém obsahu webu. 

 Nastavení monitoringu chování návštěvníků webu, podle požadavků zadavatele a své 
odborné expertizy implementuje Google Analytics 4. 

 Implementace zásad ochrany soukromí a zpracování osobních údajů (GDPR). 

 Pro účely vývoje webu bude zajištěna testovací verze webové prezentace, přístupná 
zadavateli pro potřebnou součinnost. 

 

4 Požadavky na funkcionality CMS 
 

Administrace slouží zástupcům CIRI (zadavatele) k administraci obsahu webové aplikace (menu, 
bannery, novinky, články, možnosti výběru předdefinovaných položek apod.). Administrace bude 
dostupná po přihlášení a bude: 

 umožňovat vkládat a editovat obsah i bez znalosti HTML, JS, CSS, a to za použití wysiwyg 
editoru s předdefinovanými styly; 

 z hlediska obsluhy co nejvíce intuitivní a bude poskytovat online náhled před publikací 
vloženého obsahu; 

 udržovat a zobrazovat historii změn stránek 

 umět přizpůsobovat velikost a zobrazení náhledových obrázků z nahraného originálu, náhled 
se přizpůsobí navrženému designu frontendu. Obrázky děl by měly být ve většině případů 
zobrazeny bez oříznutí. V případě nevyhovujícího vygenerovaného náhledu bude možné 



strana 10 z 11 

 

nahrát náhled vlastní; 

 umožňovat administrátorům bezpečné přihlašování včetně možnosti změny vlastního hesla 

 umožňovat zadavateli vytvářet neomezené množství uživatelů CMS 

 aktualizováno v návaznosti na vývoj bezpečnostních rizik 

 umožňovat tvorbu tabulek a odrážkových seznamů; 

 podporovat vkládání všech běžně používaných multimediálních formátů včetně videí pomocí 
embedovaného odkazu ze služeb YouTube, Facebook apod., příp. interní video. Obrázky 
bude možné seskupovat do galerií, které bude možné zobrazit přímo na dané stránce dle 
návrhu frontendu. 

 umožňovat vložit statický kontaktní formulář 

 

Veškerý obsah webu bude editovatelný ze strany zadavatele. Editační systém musí být intuitivní. Před 
spuštěním webu proběhne zaškolení dotčených pracovníků zadavatele. 

Obecné požadavky na editační systém jsou: 

 Vytváření struktury stránek (vytváření stránek a jejich umístění ve struktuře webu, editace 
a mazání).  

 Správa bannerů (vytváření, umístění ve struktuře webu, editace a mazání, …) 

 Správa štítků 

 Správa uživatelů CMS 

 Správa novinek, akcí, článků  

 Správa dokumentů  

 Možnost duplikace detailů novinek, článků  

 Standardní úpravy přímo v těle stránky (textový obsah, tabulka, obrázek, webový odkaz, 
odkaz na soubor a dále obsah formátovat).  

 Základní grafické šablony dostupné v rámci wysiwyg editoru (citace, medailonek, tlačítko 
s odkazem apod.)  

5 Požadavky na funkcionality konkrétních stránek 
 

 Domovská stránka obsahuje základní navigaci, hlavičku a patičku, logo, menu, fulltextové 
vyhledávání. Dále bude na domovské stránce velký banner, ve kterém se budou postupně 
promítat obrázky s textem. Tyto obrázky a text bude moci zadavatel sám editovat 
(upravit/přidat/mazat). Banner bude odkazovat proklikem buď na stránku webu nebo na 
externí stránku. 
 

 Pod velkým bannerem na domovské stránce bude vedle sebe 5 menších bannerů. Tyto 
bannery bude moci zadavatel sám editovat (upravit/přidat/mazat). Bannery budou otočné (po 
najetí myši uživatelem na banner) a budou obsahovat z obou stran textové pole a možnost 
vložení obrázku/loga. Obrázky a text v banneru bude moci zadavatel editovat 
(upravit/přidat/mazat). Bannery budou odkazovat proklikem buď na stránku webu nebo na 
stránku třetí strany. 
 



strana 11 z 11 

 

 Stránka „Kontakty“ bude obsahovat menu s názvy jednotlivých oddělení. Po kliknutí na 
konkrétní oddělení se uživateli zobrazí kontakty konkrétního oddělení. Výchozí budou 
kontakty na vedení společnosti.  
 

 Stránka „Projektové řízení“ bude obsahovat tabulku projektů. U každého projektu bude moci 
zadavatel vkládat/editovat/mazat tyto informace: název, základní informace, typ projektu, 
oblast, operační program, celkové výdaje a fotografii. Uživatel webu bude mít možnost 
filtrování těchto projektů dle kategorií: typ projektu (investiční/neinvestiční), oblast (doprava, 
ŽP, sociální, …), operační program (IROP, OPZ, …) nebo může projekt hledat dle názvu 
pomocí fulltextového vyhledávání či srovnat projekty dle celkových výdajů (od nejnižšího po 
nejvyšší a obráceně). Po rozkliknutí názvu projektu se další informace o projektu objeví buď 
na další podstránce nebo ve vyskakovacím okně. V ceně je zahrnuto duplikování vybraného 
obsahu ze stávajícího webu CIRI (cca 2/3). 
 

 Na Stránce „Aktuality“ bude seznam zadavatelem vložených článků – název článku, 
podtitulek, obrázek a štítek. Do jednotlivých článků je možné vložit text, fotografie, obrázky, 
videa, štítky a odkazy. Propojení sekce Aktuality na domovskou stránku – seznam posledních 
aktualit bude zobrazen na domovské stránky. 
 

 Na Stránce „Kalendář“ bude seznam zadavatelem vložených událostí. Do události je možné 
vložit datum konání a skončení akce, text s fotografiemi, obrázky, videi, štítky/kategoriemi a 
odkazy. Dále bude stránka „Kalendář“ obsahovat události i z jiných webových stránek CIRI – 
RSS technologie (www.chytryregion.cz, www.proinovace.cz/). Propojení sekce „Kalendář“ na 
domovskou stránku – seznam nejbližších nadcházejících událostí bude zobrazen na 
domovské stránce. Možnost registrace a od registrace uživatele na událost přímo ze stránky 
události. Zadavatel určí kapacitu akce. Systém odešle potvrzení registrace na email 
zadavatele i uživatele. Zadavatel si může vyjet seznam účastníků v excelu.  Administrátor má 
možnost schvalovat sdílené události z jiných stránek před jejich zveřejněním na webu.  
 

 Stránka „Galerie projektů“ – Seznam projektů s fotografiemi a textem.  

 Na stránce „Kariéra“ bude seznam nabízených pozic. Po rozkliknutí některé z pozic se 
uživatel dostane na stránku s více informacemi o nabízené pozici. Stejně jako to funguje na 
aktuální stránce www.cirihk.cz/kariera . 

 

 


